
Uchwała Nr LVI/404/2010 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 22 lipca 2010 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale  nr LIII/386/2010 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,z późn. zm.)  
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
Uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w załączniku nr 1 do uchwały  Nr LIII/386/2010 z dnia 
29 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec na lata 2009-2013 w następujący sposób: 
Na stronie 40 dokumentu w punkcie opis projektu, drugie zdanie otrzymuje brzmienie: 
Roboty prowadzone będą na budynkach, położonych przy ul. Słowackiego 1,2,3,7,8,10,11,12. 
Zamiast dotychczasowego brzmienia: 
Roboty prowadzone będą na budynkach, położonych przy ul. Słowackiego 1,2,3,7,8,10 i 12. 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia zawarte w treści uchwały Nr LIII/386/2010 oraz załączników do 
uchwały pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Grzegorz Wałek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


